
UCHWAŁA NR XXVIII/235/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/217/2017 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 27 lutego 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych 

prowadzonych przez Gminę Sośnicowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) w z związku 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59) oraz w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943 z późn. zm.)

Rada Miejska w Sośnicowicach
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI/217/2017 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 27 lutego 2017r. w sprawie 
określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych 
przez Gminę Sośnicowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: "W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie 
postępowania rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu publiczne przedszkole nadal dysponuje 
wolnymi miejscami, to na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego są brane pod uwagę następujące 
kryteria wraz z wartością punktową poszczególnych kryteriów oraz rodzaj dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia spełniania kryterium:"

Lp. Kryterium Wartość kryterium
w punktach

Rodzaj dokumentu potwierdzający 
spełnienie kryterium

1. Dziecko, którego rodzice (prawni opiekunowie) 
bądź rodzic (prawny opiekun) w przypadku osób 

samotnie wychowujący dziecko, pracują bądź uczą 
się w trybie stacjonarnym, prowadzą działalność 

rolniczą lub działalność gospodarczą

40pkt Zaświadczenie pracodawcy 
o zatrudnieniu lub zaświadczenie 

o wykonywaniu pracy na podstawie 
umowy cywilnoprawnej lub 

zaświadczenie z uczelni lub szkoły 
potwierdzające naukę w trybie 
dziennym lub zaświadczenie 

o prowadzeniu gospodarstwa rolnego
2. Dziecko zamieszkałe w miejscowości lub 

w obwodzie szkoły na terenie, której znajduje się 
przedszkole/oddział przedszkolny

20pkt Wniosek o przyjęcie dziecka do 
przedszkola

3 Dziecko, którego przynajmniej jeden rodzic 
mieszka na terenie Gminy Sośnicowice 

i rozlicza podatek dochodowy od osób fizycznych 
w II Urzędzie Skarbowym w Gliwicach 

20pkt Kopia pierwszej strony zeznania 
podatkowego opatrzonego pieczęcią 

urzędu skarbowego w którym 
zostało złożone zeznanie lub 

Urzędowe Poświadczenie Odbioru 
wraz z pierwsza stroną zeznania 
podatkowego lub potwierdzenie 

złożenia zeznania z pieczęcią urzędu 
bądź inny dokument potwierdzający 

odprowadzenie podatku 
dochodowego od osób fizycznych do 
II Urzędu Skarbowego w Gliwicach

4
Kontynuacja edukacji przedszkolnej w danym 

przedszkolu przez rodzeństwo kandydata 
(dziecka)ubiegającego się o przydęcia do 

przedszkola 

20 pkt ---------------------

2) § 3 uchwały, uchyla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

Id: 18D48EDE-F83A-4B0B-8EEA-2F9708C5FC25. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 18D48EDE-F83A-4B0B-8EEA-2F9708C5FC25. Podpisany Strona 2




